令和　　年　　月　　日

（公財）氷見市体育協会

　会長　薮田　栄治　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体
                                 　　　 　会長　　　　　　　　　　　職印

　　　第　　回氷見市民体育大会事業報告及び決算報告
　みだしのことについて、その実績及び関係書類を添えて報告します。

　関係書類

  １．第　　回氷見市民体育大会事業報告及び決算書（別添）
　２．プログラム（別添）
第　　回氷見市民体育大会事業実施報告書

加　盟　団　体　名

１　実施種目：
２　期　　日：
３　場　　所：

４　成　　績：
５　参加人数：小学生＝　男　　　人　　女　　　人

　　　　　　　中学生＝　男　　　人　　女　　　人

　　　　　　　高校生＝　男　　　人　　女　　　人

　　　　　　　一　般＝　男　　　人　　女　　　人

　　　　　　　役　員＝　男　　　人　　女　　　人

６　意　　見：